

Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 8856)

Kürbiskernbrot

Zutaten

WEIZENMEHL (27%), Wasser, ROGGENMEHL, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser), Kürbiskerne (16%), Speisesalz, Hefe, WEIZENRÖSTMALZMEHL

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 8856)

Roggenmischbrot

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL (24%), ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL (9%), Wasser), Speisesalz, Hefe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 8856)

Finnenbrot

Zutaten

WEIZENMEHL (25%), Wasser, ROGGENMEHL, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser), Sonnenblumenkerne (17%), Leinsaat (1,5%), Speisesalz, Hefe, WEIZENRÖSTMALZMEHL, Koriander

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Gastro-Brot Mischbox, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 8856)

Sonnenblumenbrot

Zutaten

WEIZENMEHL (28%), Wasser, ROGGENMEHL, ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Wasser), Sonnenblumenkerne (12%), Speisesalz, Hefe, WEIZENRÖSTMALZMEHL

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE